報 道 各 位

2022 年 12 月 28 日

公益財団法人日本スケート連盟

FISU 冬季ワールドユニバーシティゲームズ（2023/レークプラシッド）

推薦選手変更について

標記の件につきまして、下記のとおり推薦選手の変更をお知らせいたします。

出場の正式決定は日本オリンピック委員会(JOC)と大会組織委員会の手続き後に JOC から発表さ

れます。

記

 大 会 名： FISU 冬季ワールドユニバーシティゲームズ（2023/レークプラシッド）

期  日： 2023 年 1 月 12 日 ～ 1 月 22 日

場  所： アメリカ レークプラシッド

欠  場： 鍵山優真（オリエンタルバイオ／中京大学）

【欠場理由】左足首の怪我の回復状況が良くないため

代  表： 山本草太（中京大学）

以上